MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
REITORIA DO IFRS

PRO-REITORIA DE EXTENSAO (REITORIA)

ANEXO DE EDITAL Nº 2/2024 - PROEX-REI (11.01.01.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 22 de janeiro de 2024.

Termo de Declaração da Chefia Imediata
(Para servidores públicos)

Declaro, para os devidos fins, que não há incompatibilidade de horário entre as atividades

realizadas pelo servidor __________________________________________, lotado no

______________________________, com as suas atividades de bolsista no Programa Envelhecer nos

Territórios - IFRS Campus Rio Grande. As referidas atividades serão realizadas em horário distinto

daquele em que o servidor desempenha as suas funções regulares, e para além da sua jornada de

trabalho, não havendo comprometimento das atividades.

_________________, ___ de __________de 2024.

__________________________________
Chefia Imediata

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 22/01/2024 10:20)
MARLOVA BENEDETTI

PRO-REITOR(A)

PROEX-REI (11.01.01.06)

Matrícula: ###788#8

Processo Associado: 23419.000217/2024-99

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 22/01/2024 3c155c511a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf